PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM  Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744

e-mail: cpl@tjam.jus.br  Página 1

COMUNICADO Nº. 007/2013

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2013

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de expediente, por um período
de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo VII)
deste edital.

  O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de seu Pregoeiro,

torna público a todos os interessados que, em virtude da necessidade de realização de diligência

face aos Pedidos de Esclarecimentos das empresas M.J.P Rodrigues-ME e PORT

DISTIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA, o Pregão Eletrônico nº 006/2013 está

suspenso.

           Manaus, 25 de fevereiro de 2013.

Adriano Luiz do Vale Soares
                   Pregoeiro